
 
 

じっくり勉強しませんか 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
  

寒い冬、鳥屋野地区公民館の暖かい部屋で 

お問い合わせ 

新潟市鳥屋野地区公民館 

新潟市中央区新和３－３－１ 

ＴＥＬ ０２５－２８５－２３７１ 



　　　　　 冬休み学習室【１２月２３日～R８．１月６日】の予定
※都合により変更になる場合があります。

9:00 13:00 15:30 18:00

12/23 火

12/24 水

12/25 木

12/26 金

12/27 土

12/28 日

12/29 月

12/30 火

12/31 水

1/1 木

1/2 金

1/3 土

1/4 日 17時まで

1/5 月 講座室

1/6 火

講座室

第２集会室

講座室

休館日

講座室

第３集会室

講座室

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

　　　　講座室


