



令和7年度 鳥屋野地区公民館青少年の居場所づくり事業

中学生・高校生のための

冬休み学習室



寒い冬、鳥屋野地区公民館の暖かい部屋で
じっくり勉強しませんか



◆日時 令和7年12月23日(火)～
令和8年1月6日(火)
月～土曜日：午前9時～午後6時
日曜・祝日：午前9時～午後5時

◆場所 裏面予定表を確認してください。

◆対象 中学生、高校生

◆利用方法

- ・今年度初めて利用する人は、公民館事務室で登録手続をしてください。
- ・登録済の人は、利用前と利用後に公民館事務室で受付をしてください。

お問い合わせ

新潟市鳥屋野地区公民館

新潟市中央区新和3-3-1

TEL 025-285-2371



鳥屋野地区公民館 冬休み学習室【12月23日～R8. 1月6日】の予定

※都合により変更になる場合があります。

		9:00	13:00	15:30	18:00
12/23	火			講座室	
12/24	水			第3集会室	
12/25	木			第2集会室	
12/26	金			講座室	
12/27	土			講座室	
12/28	日			休館日	
12/29	月			休館日	
12/30	火			休館日	
12/31	水			休館日	
1/1	木			休館日	
1/2	金			休館日	
1/3	土			休館日	
1/4	日			講座室	17時まで
1/5	月			講座室	
1/6	火			講座室	

